
 

 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 
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Прелиминарна листа – прв уписен рок 
Компјутерски технологии и инженерство 

- Приватна квота - 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 115967 85,002 

2 115364 84,585 

3 116609 82,852 

4 115080 82,784 

5 114196 82,592 

6 116767 81,843 

7 112614 81,799 

8 115185 81,267 

9 115227 80,832 

10 114362 80,744 

11 113934 80,588 

12 112769 79,264 

13 116867 77,024 

14 113569 75,684 

15 114025 75,074 

16 113974 72,883 

17 116633 70,572 

18 114894 61,584 

19 115955 56,659 

 

Скопје, 3.9.2024       Конкурсна комисија на ФЕИТ 

 


